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				            Co to jest orientacja?


Z definicji orientacja dosłownie oznacza orientację. Jest on zdefiniowany przez położenie i kierunek, w jaki jest wyświetlany. Orientacja może być regulowana w zależności od potrzeb i wymagań. Na dzień dzisiejszy wiemy 2 różne orientacje wspólne dla dokumentów i zdjęć & ndash; portret i krajobraz.


Jeśli spojrzymy na różnicę między pionowym krajobrazem V.S., to może być po prostu zdefiniowane przez jego rozmiary. Portret może być określony przez jego pionowy wymiar, dłuższy niż jego rozmiar poziomy. Jego prostokątne kształty są postrzegane wyższe niż szerokie i jest często używany do liter, notatek, dokumentów tekstowych i fotografii, jest używany w reprezentacjach ludzi. Z drugiej strony krajobraz definiuje się, że jego wymiary poziome są dłuższe niż pionowe, stąd prostokątny szeroki kąt jest widoczny w dokumencie o tej orientacji i często używany w drukowanych prezentacjach i na zdjęciach dekoracyjnych. Ta orientacja nie jest jednak preferowana, ponieważ nie wszystkie drukarki są kompatybilne z drukowaniem w ten sposób.





Skąd wzięły się terminy portret i krajobraz?


Terminy te zostały po raz pierwszy użyte w sztuce i fotografii. Rozmiar portretu był terminem używanym, gdy określony rozmiar i wymiary są potrzebne dla sztuki, która pokazuje osobę. Ponieważ grafika zawiera górną część ciała i twarz, pomiar potrzebował bardziej na wysokość niż szerokość, aby prawidłowo wyświetlić jego sztukę.





Orientacja krajobrazowa była również pojęciem używanym po raz pierwszy w sztuce, ale w przeciwieństwie do portretu, zdjęcia i dzieła sztuki skupiały się na scenerii, którą artysta może dostrzec. Pokazuje horyzont i wymaga więcej pomiarów szerokości niż wysokość.





Obecnie portrety i terminy krajobrazowe są wykorzystywane nie tylko w sztuce i fotografii. Jest on obecnie używany do dokumentów i materiałów, które można powiązać z jego opisem. Termin ten jest również używany w wideo, wyświetlaczach, prezentacjach, formatowaniu, oglądaniu na komputerze lub telefonie komórkowym i wielu innych. Każda orientacja ma swoje zalety i wady i może być odpowiednia dla różnych sytuacji.


Jak zmienić orientację PDF?


Korzystając z internetowych edytorów i konwerterów PDF, możesz wykonać rotację PDF w ciągu kilku sekund, wykonując poniższe proste czynności:


Krok pierwszy: Przejdź doDeftpdf.com i wybrać pole wyborunarzędzie obrotowe


Krok drugi: Prześlij plik PDF





Krok trzeci: Po przesłaniu pliku zostanie wyświetlony podgląd miniatur


Krok czwarty: Każdy podgląd miniatur stron PDF będzie miał symbol obrotu. Kliknij przyciski, aby obrócić strony, które wymagają zmiany orientacji





Krok piąty: Jeśli cała edycja jest zakończona, kliknij Konwertuj i pobierz plik PDF za darmo





Konwerter PDF online,DeftPDF, może również pozwolić użytkownikom na zrobienie czegoś więcej niż tylko rotacje stron. Może również umożliwić korzystanie z bezpłatnej edycji PDF, konwersji PDF, tłumaczenia, dodawanie hasła, korespondencji PDF, PDF do słów i wiele innych. & nbsp;


Jak zmienić orientacje stron w innych popularnych formatach plików?


Możesz łatwo zmienić orientację plików PPT, DOC i .EXCEL, konfigurując konfigurację w samej aplikacji. Na przykład pliki PowerPoint można łatwo zmienić, klikając kartę projektu, a następnie kliknij & nbsp; zmienić rozmiar slajdu.





W przypadku dokumentów programu Word można go zmienić, klikając kartę Układ, a następnie przejdź do orientacji & nbsp; i kliknij portret lub krajobraz, w zależności od tego, która z tych opcji jest preferowana.





Na koniec, w programie Excel kliknij Układ strony, a następnie kliknij & nbsp; Orientacja i zmień na portret lub krajobraz.





Teraz łatwo jest zmienić orientację we wszystkich tych aplikacjach, ale & nbsp; pamiętać, że nie pozwala na zmianę jej na stronę, ale po prostu zmienia układ całego dokumentu. Istnieje wiele sposobów, aby osiągnąć i manipulować orientacją, ale tylko po to, aby ułatwić życie, wybierz plik PDF i skorzystaj z naszych narzędzi - obietnica oszczędzania czasu i wysiłku może być spełniony tutaj. & nbsp;
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